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r truet med regnbyger og himmelen var formørket her og der, men værgudene var med oss,
når vi endelig skulle overlevere gapahuken til Skaret Skisenter torsdag 13. september. 2018.
Ca. 3 år etter at ideen første gang kom opp.

Samfunnskomiteen i samarbeide med styret Molde Rotaryklubb hadde tilrettelagt dagens program.
Kakebordet  var  en  blanding  av  den  vanlige  gode  fra  tante  på  stadion  og  dugnadsbidrag  fra
medlemmer. Takk til Toril, Solveig og Irene.

Alle som har vært involvert i dette prosjektet på ulike måter var invitert. 19 medlemmer, noen få
ledsagere, to lærere fra Fræna VG, Ole Haugland fra Moldemarkas venner og to representanter fra
Skaret Skisenter møtte opp.

Det var dessverre ingen representanter fra elevene som bidro til å reise bygget. Ifølge læreren var
de allerede ute i arbeidslivet de fleste.

På  vegne  av  samfunnkomiteen  leste  Vegard  Skrede  opp  om  planleggingen,  finansieringen  og
gjennomføringen av prosjektet. Audun Nerland, som dessverre måtte melde forfall, hadde forfattet
dette skrivet. Han har vært primus motor gjennom hele prosessen.

Deretter  overrakte  president  Ole  Syltebø  bygget  formelt  til  styreleder  Ragnar  Valle  fra  Skaret
Skisenter. Han nevnte, at Molde Rotaryklubb vil sørge for at gjenstående arbeid blir fullført. Det
gjelder bålplass, benker utendørs og uteområdet generelt. Senere vedlikehold vil klubben også stille
seg positiv til.

For ikke å utfordre været for mye ble kaffe og kaffe servert før talerne ble sluppet løs.

Styreleder  i  Skaret  Skisenter  Ragnar  Valle  kvitterte  med  å  rose  Molde  Rotaryklubb  for
engasjementet  og initiativet  til  å  få  bygd gapahuken og sa at  Skaret  Skisenter  trenger mange
engasjerte venner og bidragsytere. Skaret er regionens største utfartsområde og skaper aktivitet
både sommer og vinter. Nå kan skoleklasser og barnehager ha et samlingspunkt i gapahuken, som
er et tilbud til alle aldersgrupper.

Helge Bjørsvik,  nestleder i  Skaret Skisenter sa seg enig. Det er mange planer for utvidelser av
området og gapahuken er et fint supplement.

Avgangselevene fra bygglinja ved Fræna videregående skole har bidratt med å reise bygget som nå
er klart til bruk. Lærer Kjell Magne Kallmyr fortalte at det er veldig viktig for elevene å delta på ulike
former for bygg. Han kunne ikke få fullrost dette initiativet nok. Et ekte vinn-vinn prosjekt. Peder
Hjellnes, også lærer på Fræna sin bygglinje syntes også dette hadde vært et godt prosjekt.

Ole Haugland fra Moldemarkas venner, som lånte ut tegningene fra gapahuken ved Øverlandsvannet
i 2015, hadde ikke hørt at gapahuken var ferdig bygget før han fikk invitasjonen til åpningen. Han
roste bygget. Det er en tro kopi, og sikkert mer strømlinjeformet enn bygget ved Øverlandsvannet.
Det er mer «hjemmelaget».

Uten den store innsatsen gjennom hele prosessen fra Toril og Audun Nerland hadde dette prosjektet
kanskje ikke sett dagens lys. Klubben og alle fremtidige brukere takker!

Det har blitt utarbeidet en fin brosjyre som ble delt ut på åpningen. Brosjyren skal også bli brukt
under  Rotary  sin  distriktskonferanse  førstkommende  helg,  21-23  september  på  Seilet  i  Molde.
Klubben, ved Audun Nerland, skal delta med en egen stand på konferansens «Vennskapets hus» for
å presentere gapahukprosjektet.

Se bilder fra overleveringen på de neste tre sidene!



Gapahuken på Skaret

Molde Rotaryklubb hilser Støttespillerne

Ei økt på baksida Harry forbereder servering



Store forventninger President, Ole, ønsker velkommen

Vegard om planlegginga Ragnar Valle motter gaven

Litt føde må til Ivrig samtale

Innk.president, Ida Primus motor, Audun (ikke til stede)



Sentrale personer:
f.v. Peder Hjellnes - Ragnar Valle – Helge Bjørsvik – Ole Syltebø – Ole Haugland –

Kjell M. Kallmyr – Toril Nerland – Vegard Skrede


